关于开展益农镇“就近办”试点

现场指导工作的通知

区人社局、区卫计局、区民政局、区国土分局、区残联、区一体

办、区老龄办、益农镇：

根据“就近办”工作安排，为即将召开的“就近办”现场会

做准备，进一步理顺益农镇办事大厅工作流程。经研究，决定开

展益农镇“就近办”试点现场指导工作。

时间：10 月 29 日（周一）下午 1：00；

地点：区办事服务中心（金城路 535 号）南大门集中，统一

坐车前往益农镇办事服务大厅；

参加人员：区人社局、区卫计局、区民政局、区国土分局、

区残联、区一体办、区老龄办相关业务科室负责人。

请益农镇落实专人做好接待工作。

请各部门将参加人员与联系方式短息报送至跑改联络人。联

络人：徐晔翀，电话 13758191160。

区跑改办

2018 年 10 月 25 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室